其中，新沂必康及李宗松先生因质押给质权人的部分股票遭遇强制平仓导致

被动减持持有的公司股份数量为 39,168,671 股；为降低股票质押比例、缓解平仓

风险，通过大宗交易减持持有的公司股份数量为 15,341,733 股。

恒升 308 号信托计划、恒升 309 号信托计划由李宗松先生委托国通信托有限

责任公司设立。2019 年 6 月 18 日，两支信托产品的单位净值跌破止损线且未获

得追加增强信用的资金，受托人国通信托有限责任公司按照信托合同的约定采取

止损措施，强制变现全部非现金资产，于 2019 年 6 月 19 日开始至 2019 年 7 月

5 日期间合计减持公司股份 22,103,768 股。

二、本次权益变动后信息披露义务人在未来 12个月内增加或继续减少其在

上市公司中拥有权益的股份的安排

公司于 2019 年 4 月 18 日在巨潮资讯网披露了《关于持股 5%以上股东及其

一致行动人可能被动减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2019-032），根据

信息披露义务人新沂必康及一致行动人李宗松先生的股份减持计划，自 2019 年

4 月 18 日起 15 个交易日后的 90 个自然日内可能存在遭遇强制平仓导致被动减

持的情形，减持方式为集中竞价交易或大宗交易。截至 2019 年 8 月 7 日，信息

披露义务人已被动减持 30,639,346 股，上述减持计划尚未实施完毕。

公司于 2019 年 7 月 20 日在巨潮资讯网披露了《关于持股 5%以上股东及其

一致行动人可能被动减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2019-081），根据

信息披露义务人新沂必康及一致行动人李宗松先生的股份减持计划，自 2019 年

8 月 13 日起 90 个自然日内可能存在遭遇强制平仓导致被动减持的情形，减持方

式为集中竞价交易或大宗交易。

 9

信息披露义务人新沂必康及一致行动人李宗松先生可能继续实施上述减持

计划，且不排除未来 12 个月内增持公司股份的可能，信息披露义务人将严格按

照相关法律法规履行信息披露义务。

 10

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

（一）本次权益变动前

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有延安必康股份 822,235,283 股，

占公司总股本的 53.66%。

（二）本次权益变动后

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有延安必康股份 745,621,111 股，

占公司总股本的 48.66%。

二、本次权益变动的基本情况

1、集中竞价交易减持情况

股东名称 减持时间 减持数量（股） 占总股本比例

新沂必康
2019年2月14日至2019

年 5 月 28 日
22,224,354 1.45%

李宗松
2019年5月15日至2019

年 8 月 6 日
16,944,317 1.11%

恒升 308 号信托计划
2019年6月19日至2019

年 7 月 5 日
10,937,326 0.71%

恒升 309 号信托计划
2019年6月19日至2019

年 7 月 5 日
11,166,442 0.73%

合计 — 61,272,439 4.00%

2、大宗交易情况

股东名称 减持时间 减持数量（股） 占总股本比例

新沂必康
2019 年 3 月 8 日至 2019

年 6 月 6 日
14,241,733 0.93%

李宗松
2019年6月19日至2019

年 6 月 21 日
1,100,000 0.07%

合计 — 15,341,733 1.00%

3、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况

股东名称
减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

新沂必康 581,930,826 37.98% 545,464,739 35.60%

李宗松 218,200,689 14.24% 200,156,372 13.06%

华夏人寿保险股

份有限公司－万

能保险产品

100,645,966 6.57% 100,645,966 6.57%

 11

陕西北度新材料

科技有限公司
24,233,946 1.58% 24,233,946 1.58%

恒升 308 号信托

计划
10,937,326 0.71% — —

恒升 309 号信托

计划
11,166,442 0.73% — —

合计 947,115,195 61.81% 870,501,023 56.81%

三、信息披露义务人权益限制情况

截至 2019 年 8 月 7 日，信息披露义务人持有公司股份 745,621,111 股，占公

司总股本比例 48.66%，其中已质押股份数为 740,628,504 股，占其所持公司股份

的 99.33%，占公司总股本的 48.33%。除上述情况外，信息披露义务人在公司中

拥有权益的股份不存在被冻结及其他股份权利受限的情形。

四、信息披露义务人承诺履行情况

1、新沂必康在公司 2015 年度重大资产重组中承诺：自本次发行结束之日起

36 个月内不转让因本次交易所取得的上市公司股份。承诺期限为：2015 年 12 月

31 日至 2018 年 12 月 31 日，目前该承诺已履行完毕。新沂必康在承诺期间未出

现违反该承诺的行为，该承诺已履行完毕。

2、2019 年 1 月 3 日，新沂必康、李宗松先生共同承诺自 2019 年 1 月 3 日

至 2020 年 1 月 2 日，不通过二级市场集中竞价交易方式（不含大宗交易、协议

转让的方式）减持所持公司股份，以及在该期间内不通过集中竞价交易方式减持

该部分股份因资本公积转增股本、派送股票红利等增加的股份。具体内容详见公

司刊登于巨潮资讯网的《关于股东承诺不通过二级市场集中竞价交易方式减持公

司股份的公告》（公告编号：2019-002）。新沂必康的质权人于 2019 年 2 月 14

日至 8 月 7 日通过证券交易所集中竞价方式减持新沂必康所质押的共计

22,224,354 股股份，占总股本的 1.4504%。李宗松先生的质权人于 2019 年 5 月

15 日至 8 月 7 日通过证券交易所集中竞价方式减持其本人所质押的共计

16,944,317 股股份，占总股本的 1.1058%。上述发生被动减持情形，并非新沂必

康及李宗松先生主观意愿。

3、李宗松先生作为重大资产重组之非公开发行股份募集配套资金认购方承

诺：（1）自本次发行新增股份上市之日起 36 个月内不转让本人认购的上市公司

本次重组募集配套资金发行的股份；（2）本人于本次交易中取得的上市公司股份

 12

所派生的股份（如因上市公司分配股票股利、资本公积转增股本等原因新增取得

的股份），亦应遵守上述锁定安排。承诺期限为：2016 年 4 月 11 日-2019 年 4 月

11 日，目前该承诺已履行完毕。李宗松先生在承诺期间未出现违反该承诺的行

为，该承诺已履行完毕。

 13

第四节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本次权益变动前六个月至本报告书签署日期间，信息披露义务人新沂必

康、一致行动人李宗松先生及其控制的恒升 308 号信托计划、恒升 309 号信托计

划合计减持公司股份数量为 76,614,172 股，详见本报告书“第三节 二、本次权

益变动的基本情况”的说明。除前述已经披露的信息外，信息披露义务人新沂必

康及一致行动人李宗松先生不存在其他买卖公司股票的情况。

 14

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他

信息，以及中国证监会或者交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

 15

第六节 备查文件

一、备查文件

(一) 信息披露义务人的营业执照复印件或身份证明文件；

(二) 信息披露义务人董事及主要负责人名单及其身份证明文件；

(三) 信息披露义务人的声明；

(四) 中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件备置地点

本报告书及备查文件备置于公司证券事务部。

 16

 信息披露义务人声明（一）